
城南衛生管理組合指名競争入札の経過について、下記のとおり公表す

る。 

 

事 業 名 水質モニター定期点検業務委託 所管課 グリーンヒル三郷山 

 

種別及び概要 
水質監視モニター（東亜ＤＫＫ製）の定期的な点検、校正及び消耗

部品の交換、整備及び総合的な調整を行う一切の業務。 

 

指名選定理由 登録業者中、営業品目に水質測定機器の取扱いがある者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1回入札額 

（株）デイケイケイサービス関西 498，000円 

京都理化学器械（株） 600，000円 

環境計測（株） 648，700円 

（株）クリタス西日本支社 730，000円 

（株）日本管財環境サービス大阪支店 760，000円 

クアナ技研（株） 応札時辞退 

（株）ウォーターエージェンシー大阪営業所 辞退 

 

契約の相手方 

      住  所   大阪府門真市宮前町 1-6 

      名  称   （株）デイケイケイサービス関西 

      代表者名   代表取締役 今吉 雅之 

契約金額         547，800円 
             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 49，800円） 

契約種別         業務委託契約 

履行期間   自     令和 2年 4月 24日 

       至     令和 3年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   グリーンヒル三郷山 

契 約 日         令和 2年 4月 24日 

入 札 日         令和 2年 4月 17日 

 


